PAGE
14

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Маловишерского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27.12.2005
	№
	13

г. Малая Вишера

	Об утверждении Устава Маловишерского муниципального района

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Устав Маловишерского муниципального района.

2. Устав Маловишерского муниципального района вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования в районной газете "Малая Вишера".

3. Положения Устава Маловишерского муниципального района применяются в соответствии с переходными положениями, установленными действующим законодательством о местном самоуправлении.

4. Признать утратившим силу Устав Маловишерского района, утвержденный решением Муниципального Совета народных депутатов района         от 22.06.2000 № 205 с последующими изменениями с момента вступления в силу Устава Маловишерского муниципального района.

5. Опубликовать решение в районной газете "Малая Вишера".

Глава района
В.Н. Оленников